
UCHWAŁA NR LIII/379/2014
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lubań Nr XXXI/222/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miejskiej Lubań na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Rady Miasta Lubań Nr XXXI/222/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Miejskiej Lubań na stałe obwody głosowania wprowadza się następujace zmiany: w obwodzie 
głosowania nr 8 do granic stałego obwodu głosowania dodaje się Plac św. Jana Pawła II.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
M. Kwolik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3646


		2014-09-02T15:19:44+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




